UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO E DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS
DIRETORIA DE DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS

Coordenadoria de Seleção

  De acordo com ata de 21/9/2015 da Banca Examinadora designada pela Resolução
CEPE nº 319, de 10/9/2015, parágrafo único do art. 39 e inciso IX do art. 10, ambos da Resolução
CUNI 066/2014, a Pró-Reitoria de Gestão e Desenvolvimento de Pessoas torna público o resultado
do concurso para Professor Adjunto A, área de Agentes agressores e defesa do corpo humano /
Microbiologia e Imunologia, referente ao Edital 60/2015:

Nº de Inscrição Nome
Prova
Escrita

Prova
Didática

Prova de
Títulos

Nota
 Final

0601500168 Adriana Degrossoli 70,2 73,2 100,0 243,4

0601500092 Alenir Naves de Sales Silva 73,8 51,0 45,0 169,8

0601500085 Lívia Martinez Abreu Soares Costa 82,2 48,0 37,3 167,5

De acordo com o parágrafo único do art. 39 da Resolução CUNI 066/2014 e o art. 16

do Decreto nº 6.944/2009, foi aprovada a seguinte candidata: 1º - Adriana Degrossoli.

A interposição de recurso deverá obedecer ao disposto no subitem 8.4. do Edital 60/15,

preenchendo formulário eletrônico específico, disponível no endereço eletrônico
www.prgdp.ufla.br/concurso/prof.

Lavras, 22 de setembro de 2015.

http://www.prgdp.ufla.br/concurso/prof